DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
Wejscie
L [mm]

H [mm]
Typ

Opis

25-11-2024

J.19CF

19.00
3/8"
49.50
8.00
ptaskie

metryczne

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

SYMBOL: J.19CF MANUFACTURER: Facom EAN: 3662424034756

J.19CF - Konncéwka 3/8" ptaska crowfoot 1I9mm

Koricéwka 3/8" ptaska crowfoot 19mm
Typ gwarancji: E

Waga: 0,075 kg

'J WARRANTY: LIFETIME WARRANTY

170,14 z} (tax excl.)

(209,27 zt (tax incl.))

=D/FACOM

https://im-narzedzia.pl/en/11376-j19cf-koncowka-3-8-plaska-crowfoot-19mm.html

[ kontakt@im-narzedzia.pl

. 12 415-80-81, 790 680 540
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